КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НЕКРАСОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Некрасово

от        08.11 2017 года                                                                              № 40

«Прогноз основных характеристик бюджета

сельского поселения «Село Некрасово» на 2018

год и плановый период 2019 и 2020 годов.

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета  сельского поселения  «Село

Некрасово» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, согласно приложению к

настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в разделе «Сельские

поселения» на странице сельского поселения «Село Некрасово» в сети интернет.

Глава администрации

сельского    поселения

«Село Некрасово»          В.Е. Цатурова

Приложение

к   постановлению администрации

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Некрасово»

№ 40 от 08.11. 2017г.

Прогноз основных характеристик бюджета сельского поселения «Село Некрасово» на 2018

год и плановый период 2019 и 2020 годов
                    тыс. руб.

№

п/п
Показатель

Значение по годам

2017 год 2018 год
%

роста
2019 год

%

роста
2020 год

%

роста

1 Доходы, в том числе: 6 730,2 9 733,4 144,6 10 060,5 103,4 10 404,9 103,4

1.1.
Налоговые и

неналоговые доходы
4 779,5 6 800,3 142,3 7 127,0 104,8 7 470,1 104,8

1.2.

Безвозмездные

поступления, в том

числе:

1 950,7 2 933,1 150,4 2 933,5 100,0 2 934,8 100,0

  целевого характера 808,8 804,1 99,4 804,5 100,0 805,8 100,2

  нецелевого характера 1 141,9 2 129,0 186,4 2 129,0 100,0 2 129,0 100,0

2 Расходы, в том числе: 5 975,6 9 733,4 162,9 10 060,5 103,4 10 404,9 103,4

2.1.

Расходы на реализацию

муниципальных

программ

5 934,7 9 697,1 163,4 10 023,9 103,4 10 366,9 103,4

2.2. Непрограммные расходы 40,9 36,3 88,8 36,6 100,8 38,0 103,8

3 Дефицит/ профицит 754,6 - - - - - -

4

Объем муниципального

долга сельского

поселения «Село

Некрасово»

- - - - - - -